
Sonderfahrpläne zum 

Apoldaer Zwiebelmarkt 2022

Nur gültig am Samstag, den 24.09.2022 u. Sonntag, den 25.09.2022

Die Benutzung der Busse zu diesen Sonderfahrplänen ist kostenfrei. 

Linie 7:

Abfahrt 1 Abfahrt Abfahrt 2 Abfahrt

Großheringen, Bhf. 09:55 Großheringen, Bhf. 14:10

Bergsulza 10:00 Bergsulza 14:15

Schmiedehausen 10:05 Schmiedehausen 14:20

Münchengosserstedt 10:08 Münchengosserstedt 14:23

Eckolstädt Dorf 10:11 Eckolstädt Dorf 14:25

Eckolstädt, Darnstedter Str. 10:13 Eckolstädt, Darnstedter Str. 14:28

Pfuhlsborn 10:15 Pfuhlsborn 14:30

Wormstedt 10:18 Wormstedt 14:33

Kösnitz 10:20 Kösnitz 14:35

Utenbach Ortsmitte 10:23 Utenbach Ortsmitte 14:38

Utenbach Höhe 10:25 Utenbach Höhe 14:40

Apolda Busbahnhof, Hst. 3 10:30 Apolda Busbahnhof, Hst. 3 14:45

Rückfahrt 1 Abfahrt Rückfahrt 2 Abfahrt

Apolda Busbahnhof, Hst. 3 13:30 Apolda Busbahnhof, Hst. 3 18:00

Utenbach Höhe 13:35 Utenbach Höhe 18:05

Utenbach Ortsmitte 13:37 Utenbach Ortsmitte 18:07

Kösnitz 13:45 Kösnitz 18:15

Wormstedt 13:47 Wormstedt 18:17

Pfuhlsborn 13:50 Pfuhlsborn 18:20

Eckolstädt, Darnstedter Str. 13:53 Eckolstädt, Darnstedter Str. 18:23

Eckolstädt Dorf 13:55 Eckolstädt Dorf 18:25

Münchengosserstedt 13:57 Münchengosserstedt 18:27

Schmiedehausen 14:00 Schmiedehausen 18:30

Bergsulza 14:05 Bergsulza 18:35

Großheringen, Bhf. 14:10 Großheringen, Bhf. 18:40

Großheringen - Schmiedehausen - Eckolstädt  - Apolda und zurück


